
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadávací řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky 

Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo 
 

Podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel: příspěvková organizace dle ustanovení § 
4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

  

Zadavatel veřejné zakázky 

Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 

Seznam jednotlivých částí zadávací dokumentace: 
 

• Zadávací podmínky 

• Projektová dokumentace 

• Soupis stavebních prací, dodávek a služeb   

• Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 

• Krycí list nabídky s prohlášením o akceptaci podmínek zadávacího řízení 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace 

• Vzor čestného prohlášení – seznam poddodavatelů 

 

 
 
 
 



Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ s poukazem na ustanovení § 52 písm. 
a) ZZVZ. Zadávací dokumentace je pro účastníky o předmětnou veřejnou zakázku závazná.  
  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                 Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:           Hakenova 716/18, 669 02  Znojmo 
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  
Zastoupený:        Mgr. Anitou Tučkovou, ředitelkou 
IČ:            49439723 
Daňový režim:     neplátce DPH  
e-mail :   dedomov@seznam.cz   
www :   http://www.ddznojmo.cz/  
profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_30.html  
tel.:    + 420 603 510 650   

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce. 

Klasifikace předmětu výběrového řízení: 
CPV:            45215220-5   Stavební úpravy zařízení sociální péče kromě subvencovaných obytných 

domů 
     

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 9 190 699,- Kč bez DPH.  

  

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Záměrem zadavatele je realizace stavebních úprav a nové boční nástavby ve stávajícím objektu 
Dětského domova v ulici Na Návrší č. 3 ve Znojmě (na parcelách č. 2842/1, 2843 k.ú. Znojmo-
město).  
 
Předmětem stavebních úprav objektu je vestavba nových bytových jednotek pro jednotlivé 
výchovné skupiny.  
Nově navržená dispozice v objektu řeší ubytování tak, že děti budou rozděleny do dvou 
výchovných skupin po maximálně 8 osobách, přičemž na jednom pokoji budou ubytovány 
maximálně 3 děti. Každá bytová jednotka bude sestávat z obytného prostoru s kuchyňským 
koutem, ze tří až čtyř ložnic s vlastním hygienickým zázemím, včetně prostoru pro vychovatele 
s hygienickým zázemím. 
 
Součástí přestavby bude kromě rekonstrukce ubytovacího provozu v 1. NP a 2. NP (dvě bytové 
jednotky s hygienickým zázemím) rovněž celková rekonstrukce zbývajících nevyhovujících prostor 



objektu, zejména rekonstrukce technického zázemí s hygienickým zázemím v 1. PP a rekonstrukce 
stávající půdní vestavby na kancelářské prostory s hygienickým zázemím ve 3. NP.  
 
Součástí rekonstrukce objektu je také zateplení stávajících fasád objektu (aplikace termopancíře) 
a nezbytná je rovněž výměna všech stávajících dožilých výplní okenních otvorů, tak aby došlo 
k potřebné úspoře energie na vytápění objektu.  
 
Stávající objekt Dětského domova je objekt atypického půdorysného tvaru, dvoupodlažní, s půdní 
vestavbou, zcela podsklepený, zastřešený sedlovou valbovou střechou se sedlovými vikýři a 
plochou střechou. 

 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v rámci technických 
specifikací (projektové dokumentaci), soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Celá 
zadávací dokumentace je v elektronické podobě volně ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_30.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro 
podání nabídek. 
 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

      Dodavatel je povinen prokázat splnění: 
3.1.  Základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ. 
3.2.  Profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ.   
3.4.  Technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ. 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno listinami uvedenými v ustanovení § 75 ZZVZ 
splňujícími požadavky podle ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. Doklady o kvalifikaci předkládají 
účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení, který 
účastníci mohou využít je přílohou zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Splnění profesní způsobilost dodavatel prokáže předložením:   
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje (ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ);  
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění pro „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“.   

 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže předložením seznamu stavebních prací 
provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, seznam musí zahrnovat cenu, 



dobu a místo provádění stavebních prací.  Rovnocenným dokladem k prokázání kritérií technické 
kvalifikace je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
Zadavatel stanoví minimální úroveň stavebních prací, prokazujících splnění technických 
kvalifikačních předpokladů následovně: účastník výběrového řízení prokáže provedení nejméně 3 
nejvýznamnějších stavebních prací (staveb), přičemž každá z těchto staveb musí být obdobného 
charakteru jako zadávaná zakázka.  Stavbou obdobného charakteru má zadavatel na mysli 
výstavbu nebo rekonstrukci objektů občanské vybavenosti, příp. bytové výstavby, přičemž 
v každém jednotlivém případě musí hodnota stavebních prací převýšit částku 5 mil. Kč bez DPH.   

 

ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Doklady o kvalifikaci dodavatel v nabídce předloží v kopiích; tyto doklady může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 
ustanovení § 87 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
ze strany tohoto účastníka zadávacího řízení v zadávacím řízení předloženy (ustanovení § 86 odst. 
3 ZZVZ). Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 
v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky.     

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (jediné hodnotící 
kritérium).   
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
Zadavatel stanoví, že pro vyhodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH, uvedená 
v rekapitulačním listu položkového rozpočtu, který bude součástí nabídky. 
 
 

ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídky budou zadavateli podávány výhradně v elektronické podobě na profilu zadavatele, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-
ZAK, nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.   Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_30.html 
 

6.2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  28.2.2019  v  16:00 hod. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
      https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_30.html . 



      Veškeré údaje potřebné k sestavení nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách. 

 
Ve Znojmě                                                          
 
 
 
 
 

     Mgr. Anita Tučková 
                                                                                                                                  ředitelka 
  



 


		2019-01-30T07:33:23+0100
	Mgr. Anita Tučková




